



**REGIONE DEL VENETO**

giunta regionale

**Area Tutela e Sviluppo del Territorio**  
 Direzione Difesa del Suolo  
**Unità Organizzativa Genio Civile Treviso**

**LAVORI DI:** Ordinanza Commissariale n.3 del 04.06.2014 e n.4 del 12.08.2014  
**Intervento di ripristino difesa spondale in destra idraulica del fiume Livenza in località Albano in Comune di Motta di Livenza (TV).** CUP. B39E17000010001 –CIG. 7466681415

**IMPRESA:** C.N.C.P.L. "CIRO MENOTTI" Soc. Coop. p.A- con sede a Ravenna in via Traversari n.63-

**STATO FINALE DEI LAVORI ESEGUITO A TUTTO IL 15.11.2019**

Contratto d'appalto in data 01/08/2018 n.29 di repertorio .

N 01 ATTO DI SOTTOMISSIONE in data 08.11.2019 Autorizzato – approvato con D.D.R. n. 717 del 25.10.2019.

Importo del progetto	Euro	511.906,09
Importo contratto depurato del ribasso	Euro	411.779,59
Importo N.01 atto di sottomissione	Euro	82.273,91
Importo ..... atto di sottomissione	Euro	.....
<b>IMPORTO TOTALE NETTO APPALTATO</b>	<b>Euro</b>	<b>494.053,50</b>

Data della consegna: 18.02.2019  
 Data di inizio dei lavori : 18.02.2019  
 Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori : 15.09.2019  
 I lavori rimasero sospesi o prorogati per : 82gg.

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è : 17.01.2020

Giorni impiegati in più: /

Giorni impiegati in meno: 66gg.

**FONDI A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE:**

◆ Per progettazione ed incentivo	Euro	10.238,12
◆ Per imprevisti	Euro	44.330,41
◆ Per I.V.A. 22%	Euro	108.691,77
◆ VINCA e paesaggistica	Euro	7.466,40
◆ Service topografico	Euro	23.472,80
◆ CSP	Euro	5.000,00
◆ CSE	Euro	6.747,00

**TOTALE** Euro 205.946,50

Numero d'ordine	Art. di elenco prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	Prezzo Unitario	IMPORTO	
						Parziale	TOTALE
1	art.I0102	Scavo di sbancamento etc.	mc	6.073,97	4,63	28.122,48	
2	art.I0201	Formazione di rilevato con materiale proveniente da scavi etc.	mc	3.743,67	4,07	15.236,74	
3	art.I0203	Riempimenti di depressioni etc.	mc	5.435,64	3,21	17.448,40	
4	art.I0301	Sfalcio di prodotti erbosi tramite decespugliatore a spalla etc.	mq	20.407,24	0,37	7.550,68	
5	art.I0304	Disboscamento e decespugliamento delle sponde e dei petti arginali etc.	mq	3.633,12	1,27	4.614,06	
6	art.I0306	Abbattimento di alberi di medio ed alto fusto diametro 5-15 cm	n.	35,00	63,56	2.224,60	
7	art.I0307	Abbattimento di alberi di medio ed alto fusto diametro 16-30 cm	n.	21,00	114,82	2.411,22	
8	art.I0403	Fornitura e posa in opera di pietrame pezzatura da 51 a 200 Kg etc.	ton.	6.594,61	26,25	173.108,51	
9	art.I0404	Fornitura e posa in opera di pietrame pezzatura da 201 a 500 Kg etc.	ton.	6.875,42	28,36	194.986,91	
10	art.I0411	Rimaneggio di scogliera dissestata o movimentata da cause naturali etc.	mc	336,00	19,70	6.619,20	
11	art.NP1	Fornitura a piè d'opera di pali scortecciati etc.	mc	7,9128	350,89	2.776,52	
12	art.NP2	Infissione di pali in legno	cad.	84,00	11,78	989,52	
13	art.NP3	Taglio teste pali	n.	84,00	3,03	254,52	
14	art.NP4	F. e p.o. di tavolato in legno etc.	mq	40,00	16,85	674,00	
15	art.I1013	Sistema di protezione con rete antinutrie	mq	468,00	21,72	10.164,96	
16	art.NP5	Biorete in juta etc.	mq	390,00	3,85	1.501,50	
17	art.NP6	Intervento di riparazione strutturale su muratura esistente etc.	corpo	1,00	6.696,40	6.696,40	
		<b>Importo lavorazioni eseguite</b>	<b>Euro</b>			475.380,23	
18		Oneri sicurezza cantiere	Euro			16.620,51	
		<b>Sommano complessivamente</b>	<b>Euro</b>			<b>492.000,74</b>	492.000,74
19		a detrarre certificati di pag. già corrisposti					
		Anticip. 20% Fatt. n54/PA del 28.02.19				-82.355,92	
20		Certificato di pag. n.01 del 23.04.2019	€			-178.355,14	
21		Certificato di pag. n.02 del 09.08.2019	€			-134.421,67	
22		Certificato di pag. n.03 del 15.11.2019	€			-94.408,01	
		Sommano le somme già corrisposte	€			-489.540,74	-489.540,74
		<b>restano in Totale</b>	<b>€</b>				<b>2.460,00</b>
		( diconsi euro duemilaquattrocentosessanta/00 )					

TREVISI 28 GEN 2020

**LE IMPRESE**  
 C.N.C.P.L. "CIRO MENOTTI" - LE COSTRUZIONI S.R.L.  
 Geom. Tiberio Massimo

**IL DIRETTORE DEI LAVORI**  
 Geom. Paolo Rodella

**IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO**  
 Ing. Alvise Luchetta